ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 284
StandNr: 10 1. Mai 2022  11:25
Schwald, Michael #44250810 LLZ BW
1
2
3
4 5
67
8
9
10
11
12 13
1415
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
2930
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5354
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 586 (610.2)
QF
Serien: 99 97 98 97 99 96
Zähler: 47 12 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 1613 (25.), 1581 (33.), 1236 (55.)
beste Teiler: 163.6 (60.), 181.8 (36.), 187.2 (3.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.08 mm tief
Streuwert: 4.98,  horizontal: 5.52,  vertikal: 4.38
1
2
3
4 5
67
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *    9.9   10.7 *   10.6 *   10.3
  10.1   10.3   10.6 *   10.1   10.5 *
beste Teiler: 187.2 (3.), 249.6 (8.), 250.4 (4.)
Trefferlage: 1.24 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert: 3.71,  horizontal: 4.32,  vertikal: 2.98
11
12 13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.7   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.4 *
  10.3    9.9    9.9   10.3   10.1
beste Teiler: 317.1 (14.), 342.7 (12.), 404.1 (15.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  0.44 mm hoch
Streuwert: 4.60,  horizontal: 4.90,  vertikal: 4.27
21
22
23
24
2526
27
28
2930
Serie 3:
  10.2   10.0   10.0   10.3    8.9
  10.6 *   10.3   10.0   10.2   10.1
beste Teiler: 276.1 (26.), 522.1 (24.), 534.9 (27.)
Trefferlage: 0.55 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert: 5.90,  horizontal: 6.84,  vertikal: 4.79
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.4 *   10.6 *    9.0   10.4 *    9.6
  10.7 *   10.3   10.5 *    9.5   10.5 *
beste Teiler: 181.8 (36.), 251.5 (32.), 335.5 (40.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.42 mm tief
Streuwert: 5.76,  horizontal: 6.49,  vertikal: 4.93
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.3   10.3   10.2   10.0   10.1
  10.0   10.4 *   10.5 *   10.1    9.6
beste Teiler: 353.2 (48.), 474.7 (47.), 483.4 (41.)
Trefferlage: 1.43 mm links,  1.40 mm hoch
Streuwert: 4.73,  horizontal: 5.19,  vertikal: 4.22
51
52
5354
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7    9.6   10.3   10.5 *    9.4
  10.6 *    9.6   10.5 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 163.6 (60.), 276.2 (56.), 338.7 (58.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  1.71 mm tief
Streuwert: 5.62,  horizontal: 6.01,  vertikal: 5.20
ID: B8EFCC14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 284
StandNr: 10 1. Mai 2022  11:25
Schwald, Michael #44250810 LLZ BW
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
gedruckt am: 01. Mai 2022 13:55 ID: B8EFCC14 − Seite: 2 © 2020 Meyton Elektronik GmbH